



Spor Toto ile Dev Yatırım Protokolü imzalandı!

Osmaniye'nin spor altyapısını baştan aşağı yenileyecek ve güçlendirecek dev yatırımlar için Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile resmi protokol imza töreni gerçekleştirildi. Proje kapsamında kent merkezine, ilçelere ve beldelere yeni spor salonları, futbol sahaları ve gençlik merkezleri kazandırılacak. Osmaniye

genelinde spor kulüplerinin, amatör sporcuların ve gençlerin modern tesislerde faaliyet göstermesi amacıyla yürütülen çalışmalarda büyük bir başarıya ulaşıldı. Şehrin spor vizyonunu üst seviyeye taşıyacak yatırım paketi için Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile imzalar atıldı. **◆ Sayfa 2'de...**

Osmaniye Karaçay'a Sahil Konsepti Geliyor



Osmaniye Belediyesi, Karaçay Kanalı çevresinde yürüyüş ve bisiklet yollarının yer aldığı yeni bir yaşam alanı oluşturmayı planladıklarını açıkladı. Osmaniye Belediyesi'nin kent genelinde sürdürdüğü çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Başkan Çenet, projelerin masa başında değil, doğrudan vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda

çevresinde yürüyüş ve bisiklet yollarının yer aldığı yeni bir yaşam alanı oluşturmayı planladıklarını açıkladı. Osmaniye Belediyesi'nin kent genelinde sürdürdüğü çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Başkan Çenet, projelerin masa başında değil, doğrudan vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda **◆ Sayfa 3'te**



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

10 Haziran 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7454

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şafak Vakti Yaylada Yıkım Mesaisi



Osmaniye'nin Geyikdüzü Yaylası'nda, imar mevzuatına aykırı yapıldığı gerekçesiyle tespit edilen ve yıkım kararı alınan yayla evlerinin yıkımına sabahın erken saatlerinde başlandı. Geniş güvenlik önlemleri altında yürütülen yıkım süreciyle ilgili açıklama yapan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, sürecin tamamen hukuk çerçevesinde yürütüldüğünü belirterek vatandaşları sağduyuya davet etti. Osmaniye'nin doğal güzellikleriyle bilinen Geyikdüzü Yaylası'nda, imar mevzuatına aykırı ve usulsüz yapılar için düğmeye basıldı. Jandarma Eşliğinde Erken Saatlerde Başladı Geyikdüzü

Yaylası'ndaki usulsüz yapıların ortadan kaldırılması amacıyla sabahın ilk ışıklarıyla birlikte bölgeye çok sayıda jandarma personeli ve yıkımda görev alacak ekipler sevk edildi. Alınan geniş çaplı ve yoğun güvenlik önlemlerinin ardından, iş makineleri kaçak durumdaki yayla evlerinin yıkımına başladı. Yıkım kararı uygulanan evlerdeki eşyaların büyük bir kısmının, operasyon öncesinde ev sahipleri tarafından tahliye edildiği öğrenildi. Yıkım çalışmaları yayla sakinlerinin bakışları arasında devam ederken, bazı vatandaşlar ise evlerinin yıkılmasına tepki gösterdi. **◆ Sayfa 3'te...**

İsmail Kaya'dan Ara Seçim Değerlendirmesi



AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Kültür ve Sanat Politikaları Başkan Yardımcısı İsmail Kaya, gerçekleştirilen ara seçimlerle ilgili değerlendirmede bulundu. **◆ Sayfa 2'de.**

Zeytin Sineğine Karşı Etkin Mücadele



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde zeytin üretimini tehdit eden zeytin sineği zararlısına karşı feromon tuzakları asılarak takip ve mücadele çalışması başlatıldı. **◆ Sayfa 2'de...**

Mesleki Eğitimle İstihdama Güçlü Katkı



Kadirli Hizmet Merkezi ile "Gözne Petrol Taşımacılık İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti." arasında tekstil sektörünün iş gücü ihtiyacını karşılamak amacıyla (NİYE) kapsamında 25 kişilik kurs başlatıldı. **◆ Sayfa 3'te...**

Osmaniye Belediyesi'nden Doğa Seferberliği

Osmaniye Belediyesi, vatandaşların kent merkezinden Karaçay Şelalesi'ne konforlu, emniyetli ve hızlı bir şekilde ulaşabilmesi amacıyla hafta sonları Devlet Bahçeli Meydanı'ndan kalkacak saat başı otobüs seferlerini hizmete sundu. İlk hafta ücretsiz olarak gerçekleştirilen seferlerle birlikte bölgede geniş çaplı güvenlik ve temizlik önlemleri de alındı. Osmaniye'nin eşsiz doğal mirasları arasında yer alan, yeşilin ve serin suların buluşma noktası Karaçay Şelalesi'ne yönelik ilgi her geçen gün artarken, Osmaniye Belediyesi ulaşımına yönelik dev bir adım attı. Özellikle hafta sonlarında doğayla iç içe vakit geçirmek, temiz hava almak ve yürüyüş

yapmak isteyen vatandaşların yoğun olarak ziyaret ettiği bölgeye düzenli toplu taşıma dönemi başladı. Belediye tarafından hayata geçirilen yeni ulaşım planlaması kapsamında otobüsler, hafta sonları kentin merkezi noktalarından biri olan Devlet Bahçeli Meydanı ile Karaçay Şelalesi arasında karşılıklı olarak ring seferleri düzenleyecek. Saat başı hareket edecek olan otobüsler sayesinde, özel aracı olmayan doğaseverler de şelaleye kolay ve konforlu bir şekilde ulaşım sağlamak imkânına kavuştu. Vatandaşların bu yeni hizmete alışmasını kolaylaştırmak amacıyla, seferlerin ilk hafta boyunca tamamen ücretsiz olarak sunulacağı açıklandı. **◆ Sayfa 2'de...**



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Şafak Vakti Yaylada Yıkım Mesaisi



Osmaniye'nin Geyikdüzü Yaylası'nda, imar mevzuatına aykırı yapıldığı gerekçeyle tespit edilen ve yıkım kararı alınan yayla evlerinin yıkımına sabahın erken saatlerinde başlandı.

Geniş güvenlik önlemleri altında yürütülen yıkım süreciyle ilgili açıklama yapan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, sürecin tamamen hukuk çerçevesinde yürütüldüğünü belirtti.

rek vatandaşları sağduyuya davet etti. Osmaniye'nin doğal güzellikleriyle bilinen Geyikdüzü Yaylası'nda, imar mevzuatına aykırı ve usulsüz yapılar için düğmeye basıldı.

Jandarma Eşliğinde Erken Saatlerde Başladı
Geyikdüzü Yaylası'ndaki usulsüz yapıların ortadan kaldırılması amacıyla sabahın ilk ışıklarıyla birlikte bölgeye çok sayıda

jandarma personeli ve yıkımda görev alacak ekipler sevk edildi. Alınan geniş çaplı ve yoğun güvenlik önlemlerinin ardından, iş makineleri kaçak durumdaki yayla evlerinin yıkımına başladı.

Yıkım kararı uygulanan evlerdeki eşyaların büyük bir kısmının, operasyon öncesinde ev sahipleri tarafından tahliye edildiği öğrenildi. Yıkım çalışmalarını yayla sa-

kinlerinin bakışları arasında devam ederken, bazı vatandaşlar ise evlerinin yıkılmasına tepki gösterdi.

Vali Serdengeçti: "Süreç Hukuk Çerçevesinde Yürütülüyor"

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Olukbaşı A Tipi Mesire Yeri çevresinde ve Geyikdüzü Yaylası'nda yürütülen operasyonel süreçle ilişkin resmi bir açıklama yaptı.

Sosyal medya hesabı üzerinden kamuoyuna bilgilendiren Vali Serdengeçti, yeşil alanların korunmasının devletin önceliği olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Olukbaşı A Tipi Mesire Yeri çevresinde yürütülen süreç; orman alanlarının korunması, kamu yararı, can güvenliği ve hukukun gereği çerçevesinde ilerlemektedir. Valiliğimiz; ilgili kurumlarla koordinasyon içinde, sürecin süku-netle, güvenlik içinde ve mevzuata uygun şekilde yürütülmesi için gerekli tüm tedbirleri almaktadır."

Vatandaşlara Sağduyu ve "Resmi Açıklama" Çağrısı
Sürecin provokasyonlara alet edilmemesi adına vatandaşlara da net bir çağrıda bulunan Vali Serdengeçti, sosyal medyada veya kulaktan kulaga yayılan asılsız

iddialara karşı uyardı. Vali Serdengeçti'nin açıklamasının devamında şu ifadelere yer verdi: "Vatandaşlarımızdan beklentimiz; resmi açıklamalar dışında dolaşıma sokulan iddialara itibar etmemeleri, sağduyuyu muhafaza etmeleri ve kamu görevlilerinin çalışmalarını engelleyici davranışlardan uzak durmalarıdır."

Bölgede yürütülen koordineli yıkım ve temizlik çalışmalarının, mevzuata uygunluk sağlanana ve orman alanları üzerindeki usulsüz baskı ortadan kaldırılana kadar süku-netle devam edeceği bildirildi.

Haber Bülteni

Osmaniye Karaçay'a Sahil Konsepti Geliyor

Osmaniye Belediyesi, Karaçay Kanalı çevresinde yürüyüş ve bisiklet yollarının yer aldığı yeni bir yaşam alanı oluşturmak için proje hazırlıyor. Başkan İbrahim Çenet detayları açıkladı.

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Osmaniye genelinde ihtiyaçları sahada tespit ederek projeler geliştirdiklerini belirterek, Karaçay Kanalı çevresinde yürüyüş ve bisiklet yollarının yer aldığı yeni bir yaşam alanı oluşturmayı planladıklarını açıkladı.

Osmaniye Belediyesi'nin kent genelinde sürdürdüğü çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Başkan Çenet, projelerin

masa başında değil, doğrudan vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda hazırlandığını söyledi.

"Karış karış ayak bastığımız, adımladığımız Osmaniye'mizin ihtiyaçlarını sahada tespit ediyoruz. Ismarlamaya projelerle değil, bizzat yerinden doğan projeleri üretiyoruz. Her adımında hizmet, her adımında emek olan işler yapıyoruz" ifadelerini kullanan Çenet, yeni yaşam alanı projesinin detaylarını paylaştı.

Kazım Tülüce Bulvarı ile Dereobası Köprüsü arasında bulunan yaklaşık 1,6 kilometrelik güzergâhta çalışma planlandığını belirten Çenet, Karaçay Ka-

nalı çevresindeki alanın modern bir sosyal yaşam merkezine dönüştürüleceğini söyledi.

Proje yürüyüş ve bisiklet yollarının yanı sıra modern büfeler ve otopark alanlarının da yer alacağını kaydeden Çenet, kıyı şehirlerindeki sahil şeritlerine benzer bir konsept oluşturmayı hedeflediklerini ifade etti.

Daha önce Fakuşağı Mahallesi'nde hizmete açılan Ziya Gökalp Parkı'nın vatandaşlardan yoğun ilgi gördüğünü belirten Başkan Çenet, yeni projede de benzer bir anlayışla hareket ettiklerini söyledi.

Çenet, "Osmaniye'nin yeşil alan miktarını artırmak



istiyoruz. İnanıyoruz ki hemşerilerimiz burayı çok sevecek. Özellikle yaz akşamlarında dondurmacı, mısırcı ve çeşitli büfelerle vatandaşlarımızın uğrak noktası olacak bir mekân oluşturmayı hedefliyoruz" dedi.

Başkan Çenet ayrıca Güney Çevre Yolu'nda dekoratif aydınlatma çalışmaları yapılabileceğini ve orta refüjün yenileneceğini

açıkladı. Kent giriş ve çevre güzergâhlarında estetik dokunulmaları planladıklarını belirten Çenet, "Osmaniye'nin çevre

güzergâhına ayrı bir renk katmak istiyoruz. Şimdiden hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Osmaniye Belediyesi

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/93 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :Osmaniye İli, Hasan beyli İlçesi, Merkez Mahallesi, 325 Ada, 337Parsel

MALİKİN ADI VE SOYADI :Adil KAYA
KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI: TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/93 Esas Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 22.05.2026

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın İLN02483450

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/89 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :Osmaniye İli, Merkez İlçesi, Kırıklı Mahallesi, 110 Ada, 172 Parsel

MALİKİN ADI VE SOYADI :Halil İbrahim YILDIRIM
KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI: TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/89 Esas Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 22.05.2026

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın İLN02483436

Mersin'de atıklar tasarıma dönüştü, çocuklar podyuma çıktı



Mersin'de Türkiye Çevre Haftası kapsamında düzenlenen etkinliklerde, ilkokul öğrencilerinin atık malzemelerden hazırladığı kıyafetlerle gerçekleştirdiği defile büyük ilgi gördü. Geri dönüştürülebilir atıklardan tasarlanan kostümlerle podyuma çıkan öğrenciler, çevre bilincine dikkat çekerken, izleyicilerden yoğun alkış aldı.

Her yıl 1-7 Haziran tarihleri arasında kutlanan Türkiye Çevre Haftası kapsamında, Mersin Valiliği himayelerinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Akdeniz Belediyesi ve bir firma iş birliğiyle Akdeniz Millet Bahçesi'nde 'Çevre Müfettiş ve Sıfır Atık Günü Atölye Etkinlikleri Programı' düzenlendi.

Atıklar tasarıma dönüştü
Etkinliğin en dikkat çeken bölümlerinden biri öğrencilerin geri dönüştürülebilir atıklardan hazırladığı kıyafetlerle gerçekleştirdiği defile oldu.

Plastik, karton, ambalaj ve çeşitli atık malzemeler kullanılarak tasarlanan kıyafetlerle podyuma çıkan öğrenciler, çevre bilincine dikkat çekti. Çocukların özgüvenle sergilediği tasarımlar protokol üyeleri ve vatandaşlardan yoğun alkış aldı.Defilenin ardından Vali Atilla Toros ve beraberindeki protokol üyeleri, öğrenciler ve öğretmenler tarafından hazırlanan yüz boyama, arkadaş bilekliği ve çevre temalı atölyeleri gezdi. Hızlı çöp toplama yarışması, geri dönüşüm oyunları, tiyatro gösterileri, survivor parkuru ve şişme oyun alanları da çocuklardan yoğun ilgi gördü.

"Dünya bize emanet"
Programda konuşan Mersin Valisi Atilla Toros, bu yılın temasının 'Dünya bize emanet' olduğunu belirterek, "Bu ifade sadece bir slogandan ibaret de-

ğildir. Bu ifade, tarih karşısındaki sorumluluğumuzun, vicdanımızın ve gelecek nesillere karşı yükümlülüğümüzün adıdır. Çünkü emanet, bizim medeniyet tasavvurumuzun en kıymetli kavramlarından biridir. Emanet korumaktır, sahip çıkmaktır, aldığını eksiltmeden yarınlara ulaştırmaktır. İşte çevre de tam olarak böyle bir emanettir" dedi.

"Toprak anadır, su azizdir, ağaç candır"

Çevrenin korunmasının herkesin ortak sorumluluğu olduğunu vurgulayan Toros, "Bizler suyuyla, toprağıyla, deniziyle ve ormanıyla bu cennet vatanın her bir hazinesini gelecek nesiller adına korumakla yükümlüüz. Çünkü doğayı korumayı bir medeniyet mirası olarak gören bir kültürün mensuplarıyız. Bizim inancımızda toprak anadır, su azizdir, ağaç candır" diye konuştu.

"Sıfır atık bir yaşam felsefesidir"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde başlatılan 'sıfır atık' hareketinin küresel bir modele dönüştüğünü ifade eden Toros, "Sıfır atık sadece bir çevre projesi değildir, bir yaşam felsefesidir. İsrafa karşı bir bilinç, kaynaklara saygıdır. Sıfır atık üretirken de tüketirken de sorumluluk almaktır" ifadelerini kullandı.

Program, çocukların çeşitli etkinliklere katılması ve çevre temalı stantları gezmesiyle sona erdi.

Programa Mersin Valisi Atilla Toros, AK Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, Vali Yardımcısı Faik Arıcan, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hasan Alan, öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.

Kaynak: İHA



Zeytin Sineğine Karşı Etkin Mücadele



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde zeytin üretimini tehdit eden zeytin sineği zararlısına karşı feromon tuzakları asılarak takip ve mücadele çalışması başlatıldı.Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri

tarafından yürütülen çalışmalarda, ilçe'deki zeytin bahçelerine feromon tuzakları yerleştirildi. Uygulama ile edilen veriler düzenli olarak izlenmesi ve zararlının yayılımının kontrol altına



alınması hedefleniyor.

Teknik personel tarafından sürdürülen çalışmalar kapsamında elde edilen veriler düzenli olarak değerlendirilerek üreticilere bilgilendirme yapılacağı be-

lirtili. Yetkililer, bu yöntemle hem ürün kayıplarının azaltılmasının hem de kaliteli zeytin üretiminin desteklenmesinin amaçlandığını ifade etti.

Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

Mesleki Eğitimle İstihdama Güçlü Katkı

Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü'ne bağlı Kadiriye Hizmet Merkezi ile "Gözne Petrol Taşımacılık İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti." arasında tekstil sektörünün iş gücü ihtiyacını karşılamak amacıyla Nite-likli İşgücü

Yetiştirme Programı (NİYEP) kapsamında 25 kişilik kurs başlatıldı.

12 Mayıs – 30 Temmuz 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen program çerçevesinde katılımcılara hem teorik hem de uygulamalı eğitimler verilerek,

sektöre nitelikli personel kazandırılması hedefleniyor.

Program sayesinde kursiyerlerin mesleki becerilerinin geliştirilmesi ve doğrudan istihdama katılımlarının sağlanması amaçlanıyor. Eğitim sürecini başarıyla tamamlama-

yan katılımcıların en az yüzde 60'ının istihdam edilerek tekstil sektörünün nitelikli iş gücü ihtiyacına katkı sunacağı belirtildi.

İŞKUR yetkilileri, bu tür programların hem işsizliğin azaltılmasına hem de sektörlerin kalifiye eleman ihtiyacının karşılanmasına önemli katkı sağladığını ifade etti.

İŞKUR Osmaniye



Sosyal medya ve obezite uyarısı: "Yanlış bilgi sağlığı tehdit ediyor"



Samsun'da düzenlenen "Modern Çağın Sağlık Gündemi: Zayıflama Trendleri ve Hormonal Denge" seminerinde uzmanlar, obeziteye bağlı hastalıklar, sosyal medyada yayılan yanlış sağlık içerikleri ve menopoza sürecine ilişkin kritik uyarılarda bulundu. Sağlık alanında dijital çağla birlikte artan bilgi kirliliğine dikkat çekilirken, "30 yıl önce hasta olmak da doktor olmak da daha kolaydı" sözleriyle değişen hasta profili ve artan yanlış yönlendirmeler gündeme taşındı. Seminerde ayrıca menopozun doğal bir süreç olduğu ancak doğru yöntemlerle yaşam kalitesinin artırılabilceği vurgulandı.

Medicana International Samsun Hastanesi tarafından "Modern Çağın Sağlık Gündemi: Zayıflama Trendleri ve Hormonal Denge Semineri" düzenlendi. Seminerin açılış konuşmasını yapan hastanenin Marka ve Kurumsal İletişim Müdürü Pirsu Düzgün Şenol, grup olarak toplumsal sağlık sorunlarına değinerek farkındalık oluşturmaya çalıştıklarını söyledi. Ardından söz alan moderatör Ülkü Demircan, sempozyumu yönetti.

Hastane grubu olarak birçok sağlık sorununa çözüm aradıklarını ifade eden Medicana International Samsun Hastanesi Genel Müdürü Güner Armutlu, "Çok garip bir dünyada yaşıyoruz. Yemek ihtiyacı için ekonomimiz bir hayli zorluyoruz. Sonradan da bu aldığımız kiloları harcamak için bir para ve emek daha harcıyoruz. Tüm dünyanın gündeminde bu konu var. Ben de 2 ayda 10 kilo zayıfladım. Benim de kafamda birtakım soru işaretleri vardı. Bu sempozyumda o soru işaretlerinin kalkacağını düşünüyorum. Dünya ve bilim insanları bunun için çalışıyor. Dünyanın en büyük sorunlarından olan kiloya bağlı hastalıkların çözülmesi konusunda bizler de çalışmalar yürütüyoruz. Medicana olarak tüm sağlık sorunları ile yakından ilgilieniyoruz. Bir bilim kurulu kurduk. Başında da Prof. Dr. Tezer Kutluk hocamız bulunuyor. Bu tür konuları gündeme getirip, hasta, halk ve hekimlerle paylaşıarak sorumluluğumuzu yerine getirmeye çalışıyoruz. Grup olarak o faydalı işlerden birini daha icra ettiğimiz için mutluyuz" dedi.

"Bundan 30 yıl önce doktor olmak da hasta olmak da daha kolaydı"

Gelişen çağ ile birlikte doktorlara müracaat eden birçok hastanın gelmeden önce doğru olmayan bilgilerle beynini dolurarak tedaviye başvurduğuna değinen Kalp, Damar Cerrahisi Uzmanı ve Medicana International Samsun Hastanesi Başhekimi Opr. Dr. Murat Küsdül, "Magazin tıbbi ve sosyal medyanın insan sağlığına verdiği zarar devam ediyor. Son 10 yılda kontrolsüz bir şekilde hayatımıza girdi. Ben üniversitedeyken 35 yıl önce her katta sadece bir bilgisayar vardı. Şimdi ise her yerde internet ortamına ulaşmak mümkün. Bir hekim olarak her gün farklı şikâyetlerle gelen hastalarımızı muayene ediyoruz

ancak eskiye kıyasla en belirgin artış, hastalarımızın sosyal medyada karşılaştıkları teyitsiz bilgileri ve yanlış tedavi yöntemlerini uygulayarak kendi sağlıklarını riske atmasıdır. Bazen de doktoru bu yönde yönlendirmeye çalışmaktadırlar. 35 yıl önce hasta olmak da doktor olmak da daha kolaydı. Çünkü hasta, sürekli değişik mecralardan kafasını karıştıracak, doğru olup olmadığını bilmediği bilgilerle dolmuş olarak gelmiyor, hasta olarak geliyordu. Şu anda hastalar gelirken bir fikir sahibi olarak geliyorlar. Biz bu fikrin doğru ya da yanlış olduğunu muayene eden önce süzgeçten geçirerek belirli bir vakit harcamak zorunda kalıyoruz" diye konuştu.

"Magazin tıbbi, bilimsel temelden yoksun, kanıtlanmamış tedavi yöntemlerinin, olağanüstü ürünlerin ve sağlık iddialarının kitle iletişim araçları ile halka sunulmasıdır" diyen Küsdül ayrıca şunları da söyledi:

"Eskiden de gazetelerde şifalı sular, manyetik bileklikler ve mistik bitkiler vardı. Bunun en büyük örneği de Ege'de zakkumdan kanser ilacı yaptığını iddia edenlerdi. Türkiye'nin birçok ilinden tedavilerini yarım bırakıp zakkumdan fayda görmeye bu bölgeye gitmişlerdi. Tehlike ise bugün bu gerçek olmayan bilgilerin saniyeler içerisinde milyonlara ulaşabilmesidir. Bu nedenle tehlike de burada başlıyor. Dijital dönemde bunlar karşımıza sağlık influencerları, sahte doktor hesapları ve abartılı medya haberleri olarak çıkıyor."

"Menopoz önlenemez ancak sıkıntıları giderilebilir"

Kadınların en büyük sorunlarından biri olan menopoz sürecine değinen Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Opr. Dr. Özge Piri Mantar, "Menopoz doğal bir süreç. Her hasta için bu süreç doğal geçmiyor. Çok konforlu geçmiyor. Menopoz öncesi dönem var. Birden menopoza girmiyoruz. Bir kısım hasta bu süreci çok belirtili geçirirken, bir kısmı da birden adetten kesilebiliyor. 45 yaş üzeri bir kadının 12 ay boyunca hiç adet görmemesi menopoza tanısı için yeterli. Ortalama bu yaş 45-50 yaş arasındadır. Menopoz önlenemez, çünkü doğal bir süreç. Menopozda yaşanan sıkıntıların büyük kısmı ise giderilebilir. Her kadın menopoza girecek" şeklinde konuştu.

Sempozyumda ayrıca Endokrinoloji Uzmanı Doç. Dr. Feyzi Gökosmanoğlu yeni nesil zayıflama ilaçları hakkında, Diyetisyen Cemre Balcan ise zayıflama ilaçlarında beslenme ve protein supplement kullanımı hakkında sunum gerçekleştirdi.

Hastanenin konferans salonunda düzenlenen sempozyum, soru-cevap kısmının ardından sona erdi.

Kaynak: İHA



Çöp Atmak Hiç Bu Kadar Eğlenceli Olmamıştı



Osmaniye'de Güneysu İlkokulu öğrencileri, katı atık toplama projesini basketbol potasıyla eğlenceli bir oyuna dönüştürerek çevre temizliğinde örnek oldu. "Atığına Potaya At, Geleceğine Katkı Sağla" mottosuyla Okul Müdürü Halil Sünbül'ün desteği ve sınıf öğretmeni Gülhan Acar'ın öncülüğünde yola çıkan 4G sınıfı öğrencileri, haftada 2 ton atık toplayarak 35 ağacın kesilmesini önlemeyi başarıyor.

Osmaniye kent

merkezinde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren Güneysu İlkokulu, çevre bilincini ve geri dönüşümü çocuklara aşılamak adına eşine az rastlanır bir projeye imza attı. Okulun 4G sınıfı öğrencileri, katı atık toplama sürecini monotonluktan çıkarıp eğlenceli bir hale getirmek amacıyla yaratıcı bir fikir geliştirdi. Sınıf içinde tasarlanan "Atık Toplama Potası" kısa sürede tüm okul öğrencilerinin odak noktası haline

geldi.

Geri Dönüşüm Basketbol Maçına Döndü

Öğrencilerin atık kağıtları ve çöpleri gelişi güzel atmak yerine birer basketbolcu gibi potaya atmasını sağlayan proje, teneffüslerde okul koridorlarında ve bahçesinde büyük bir ilgiyle takip ediliyor. Atık toplamayı eğlenceli bir yarışma ve oyun haline getiren minikler, bu sayede projeye katılımı maksimum seviyeye ulaştırdı. Projenin

fikir mimarlarından 4G sınıfı öğrencisi Nihal Kaya, geri dönüşümü arkadaşları için çekici kılmak adına bu potaları tasarladıklarını belirterek şu bilgileri verdi:

"Arkadaşlarımız atık kağıtlarını sıradan bir çöp kutusuna atmak yerine, tasarladığımız potaya adeta basket atar gibi fırlatıyor. Bu sayede hem çok eğleniyorlar hem de farkında olmadan harika bir çevre bilinci kazanıyorlar. Okulumuzda her gün kesintisiz olarak atık kağıt toplanıyor ve toplanan tüm bu kağıtlar görevlilerimiz tarafından titizlikle tartılıyor."

Haftada 2 Ton Atık ile 35 Ağaç Kurtarılıyor
Projenin çevreye ve okul ekonomisine katkısını gözler



önüne seren rakamları paylaşan Nihal Kaya, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Haftalık ortalama 2 ton atık kağıt toplamayı başarıyoruz. Bu da her hafta tam 35 tane ağacın kesilmesini önlediğimiz anlamına geliyor. Toplanan bu atıkları geri dönüşüm tesislerine gönderiyoruz. Buradan elde edilen gelir ise yine okulumuzdaki öğrencilerin ihtiyaçları ve eğitim faaliyetleri için bütçe olarak kullanılıyor. Ayrıca arkadaşları-

mızı geri dönüşüme daha çok teşvik etmek amacıyla en çok atık getirenlere ödül olarak dondurma ikram ediyoruz.

Projemiz süresince bizi her an destekleyen okul idaremize ve özellikle okul müdürümüz Halil Sünbül'e çok teşekkür ederiz."

Güneysu İlkokulu'nun basketbol potalı bu yenilikçi geri dönüşüm modelinin, şehirdeki diğer okullara da örnek teşkil etmesi bekleniyor.

M.Ali Ulugöl

Karatepe Aslantaş Milli Parkı'na Anlamlı Ziyaret

Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi ile Cebeli Bereket Görme Engelliler Spor Kulübü tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında, 40 kişilik grup Osmaniye'nin önemli doğal ve tarihi değerlerinden biri olan Karatepe Aslantaş Milli Parkı'nı ziyaret etti.

Doğayla iç içe gerçekleştirilen etkinlikte katılımcı-

lara milli parkın doğal güzellikleri, yaban hayatı ve tarihi mirası hakkında bilgiler verildi.

Üyeler, hem sosyal bir etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadılar hem de bölgenin kültürel ve doğal zenginliklerini daha yakından tanıma fırsatı buldular.

Birlik ve dayanışma ruhunun ön

plana çıktığı gezi programında katılımcılar keyifli anlar yaşarken, sosyal farkındalığın artırılmasına da katkı sağlandı. Etkinliğin, görme engelli bireylerin sosyal yaşama daha aktif katılımını destekleyen önemli organizasyonlardan biri olduğu belirtildi. Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi ve Cebeli Bereket Görme Engelliler



Spor Kulübü yetkilileri, organizasyona ulaşım desteği sağlayan Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-lüğü ile Osmaniye İl Jandarma Komu-

tanlığına, ayrıca etkinliğe katkı sunan Osmaniye Belediyesine teşekkür etti.

Yetkililer, birlik ve beraberlik içerisinde benzer sosyal etkinliklerin devam

edeceğini belirterek katkı sunan kurumlara, gönüllülere ve katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi

Düziçi Devlet Hastanesinde Diyetisyenler Günü Unutulmadı



Düziçi Devlet Hastanesi, toplum sağlığının korunması ve hastaların tedavi süreçlerinde kritik bir rol oynayan diyetisyenleri unutmadı.

Düziçi Devlet

Hastanesi yönetimi, Diyetisyenler Günü kapsamında bir araya gelecek görevli sağlık profesyonellerinin bu özel gününü tebrik etti.

Hastane Yönetiminden Diyetis-

yenlere Teşekkür Ziyareti

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde sağlık hizmeti veren Düziçi Devlet Hastanesinde, Diyetisyenler Günü dolayısıyla özel bir

kutlama programı gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinliğe, Düziçi Devlet Hastanesi Başhekim Vekili Dr. Huriye Kurt ile İdari ve Mali İşler Müdür Yardımcısı Ayşe Taşkın katılım sağladı.

Kutlama kapsamında hastanede görev yapan diyetisyenlerle bir araya gelen hastane yönetimi, özverili çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür ederek meslek hayatlarında başarı di-

lektlerini iletti.

"Sağlıklı Yaşamın Yol Göstericileri"

Düziçi Devlet Hastanesi tarafından gerçekleştirilen programın ardından, diyetisyenlerin sağlık sektöründeki vazgeçilmez yerine vurgu yapılan yazılı bir mesaj yayımlandı. Yayımlanan anlamlı mesajda şu ifadeler yer verildi:

"Sağlıklı beslenme bilincinin geliştirilmesi, yaşamın yol göstericisi olan tüm diyetisyenlerimizin Diyetisyenler Günü kutlu olsun."

Haber Bülteni

Dadaloğlu ilkokulu'nun Çatısındaki Misafir Kurtarıldı!

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bir ilkokul binasının çatısında mahsur kalan kedi, itfaiye ekiplerinin titiz ve başarılı çalışmasıyla kurtarıldı.

Çevredeki vatandaşların yüreğini ağzına getiren sevimli kedi, güvenli bir şekilde yere indirilerek doğal yaşam alanına bırakıldı.

Olay, Kadirli ilçesine bağlı Cengiz Topel Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, mahallede bulunan Dadaloğlu İlkokulu binasının çatısından kedi sesi geldiğini fark eden çevredeki duyarlı vatandaşlar ve okul görevlileri durumu hemen yetkililere bildirdi. Yoğun miyavlama sesleri üzerine çatıyı kontrol eden vatandaşlar, sevimli bir kedinin yüksek noktada mahsur kaldığını ve kendi imkanlarıyla aşağı inemediğini

gördü.

İtfaiye Ekipleri Zamanla Yarıştı
İhbar üzerine kısa sürede olay yerine Kadirli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü bünyesinde görev yapan arama kurtarma ekipleri sevk edildi.

Okul bahçesine giriş yapan ekipler, kedinin tam konumunu belirledikten sonra kurtarma operasyonu için düğmeye bastı.

İtfaiye aracının

merdivenini çatı katına doğru uzatan ekipler, yüksekten korktuğu için hırçınlaşan sevimli kediye zarar vermemek adına büyük bir titizlikle yaklaştı.

İtfaiye personelinin profesyonel ve şefkatli yaklaşımı sayesinde mahsur kalan kedi, kısa süreli bir çalışmanın ardından güvenli bir şekilde filesine alınarak çatıdan indirildi.

Okul çatısındaki can pazarını endişeyle takip eden mahalle sakinleri, kedinin burnu bile kanamadan kurtarılmasının ardından rahat bir nefes alırken, Kadirli İtfaiye ekiplerine hızlı ve başarılı müdahalelerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

Haber Bülteni

Tarla Yangını Korkuttu

Osmaniye'de meydana gelen tarla yangını, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle büyümeden söndürüldü.

Yangın, Noksel Cumhuriyet Ortaokulu ile Şehit Binbaşı Adil Karagöz Anadolu Lisesi çevresinde çıktı. Edinilen bilgilere göre, henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangını fark eden vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine Osmaniye Belediyesi İtfaiye ekipleri kısa sürede bölgeye sevk edildi. Alevlerin okul çevresine yakın alanda etkili olması üzerine tedbir amaçlı olarak okulda bulunan öğrenciler güvenli bir şekilde tahliye edildi. Ekiplerin hızlı ve koordineli müdahalesi sayesinde yangın büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldığı öğrenildi.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



"14 yılda 739 bin başvuru yapıldı, 87 bin ihlal kararı verildi"

Anayasa Mahkemesi (AYM) Başkanı Kadir Özkaya, 2012'den bu yana AYM'ye 739 bin 417 başvuru yapıldığını, yaklaşık 87 bin ihlal kararı verildiğini belirterek, "Anayasa yargısının nihai amacı ihlalleri tespit etmek değil, tekrarını önleyecek bir hukuk kültürü oluşturmaktır" dedi. Ayrıca Özkaya, Anayasa Mahkemesi Kararlar Bilgi Bankası'nın yeni halinin kullanıma açıldığını söyledi.

"Anayasa Mahkemesinin Temel Haklar Alanındaki Kararlarının Etkili Şekilde Uygulanmasının Desteklenmesi Avrupa Birliği Avrupa Konseyi Ortak Projesi' kapsamında kapanış töreni ve Adana Bölge Toplantısı kentteki bir otelde düzenlendi.

"Anayasa yargısının nihai amacı anayasal bir bilinç ve uygulama kültürü oluşturmaktır"

Açılıшта konuşan Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, hukuk devletinin gerçek gücünün, normların etkili şekilde uygulanmasından kaynaklandığına değinerek, "Bilindiği üzere hukuk devletinin gerçek gücü, yalnızca normların varlığından değil bu normların etkili şekilde uygulanmasından kaynaklanmaktadır. Aynı şekilde anayasal güvencelerin gerçek anlamı da yalnızca mahkeme kararlarında değil o kararların toplumsal hayata, yargısal uygulamalara ve kamu otoritesinin işleyişine yansımada ortaya çıkmaktadır. Esasen anayasa yargısının nihai amacı yalnızca ihlal tespiti yapmak değildir. Daha önemlisi, ihlallerin tekrarını önleyecek anayasal bir bilinç ve uygulama kültürü oluşturmaktır" ifadelerini kullandı.

"14 yılda 739 bin 417 başvuru"

Bireysel başvurunun Türk hukuk sistemi için önemli reformlardan olduğuna vurgu yapan Özkaya, "Bireysel başvuru mekanizması, hiç kuşkusuz Türk hukuk tarihinin en önemli reformlarından biridir. Bireysel başvuru sisteminin bugün ulaştığı nokta, yürüttüğümüz çalışmaların ve kurumsal iş birliğinin ne denli önemli sonuçlar doğurduğunu açıkça göstermektedir. Güncel veriler incelendiğinde, bireysel başvurunun kabul edilmeye başlan-

dığı 23 Eylül 2012 tarihinden bu yana Anayasa Mahkemesi'ne toplam 739 bin 417 başvuru yapıldığı görülmektedir. Bu başvuruların 637 bin 274'ü sonuçlandırılmış, böylece başvuruların yaklaşık yüzde 86'sı karara bağlanmıştır. Derdest bulunan başvuru sayısı ise 102 bin 143'tür. Bu rakamlar, bir yandan vatandaşlarımızın Anayasa Mahkemesine ve bireysel başvuru mekanizmasına duyduğu güveni ortaya koyarken diğer yandan mahkememizin karşı karşıya bulunduğu iş yükünün büyüklüğünü de göstermektedir" dedi.

"87 bin ihlal kararı verilmiştir"

Anayasa Mahkemesi tarafından bugüne kadar 87 bin ihlal kararı verildiğini de anlatan Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, daha sonra şunları söyledi:

"Anayasa Mahkemesi tarafından bugüne kadar makul sürede yargılanma hakkı dahil yaklaşık 87 bin ihlal kararı verilmiş olması, bireysel başvurunun hak eksenli hukuk kültürünün gelişmesinde ne kadar önemli bir işlev gördüğünü ortaya koymaktadır. Bireysel başvurunun temel amacı, bireyin temel hak ve özgürlüklerinin ulusal düzeyde daha güçlü şekilde korunmasını sağlamaktır. Bunun yanında bireysel başvuru, insan haklarına ilişkin uyuşmazlıkların uluslararası mercilere taşınmadan önce ulusal hukuk sistemi içinde çözülebilmeye imkanı tanıyan etkili bir iç hukuk yolu niteliği taşımaktadır. Nitekim bireysel başvurunun uygulanmaya başlanmasıyla birlikte temel hak ve özgürlüklere ilişkin birçok uyuşmazlık ulusal hukuk sistemimiz içerisinde çözüme kavuşturulabilmiş, böylece Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurularda azalma yaşanmış ve insan haklarının korunmasında iç hukuk mekanizmalarının etkinliği önemli ölçüde güçlenmiştir."

"İlk derece mahkemelerinin verdiği kararlar önemli"

İlk derece mahkemelerinin verdiği kararın önemine atıfta bulunan AYM Başkanı Özkaya, "Bireysel başvurunun başarısı sadece Anayasa Mahkemesi'nin verdiği kararlarla ölçülemez. Asıl önemli olan, bu

kararların ilk derece mahkemelerine, bölge adliye mahkemelerine, bölge idare mahkemelerine, idari uygulamalara ve toplumsal hayata etkili şekilde yansımadır. Özellikle ilk derece mahkemeleri tarafından Anayasa Mahkemesi kararlarının daha etkin uygulanmasına yönelik hazırlanan yol haritası, kararların hayata geçirilmesinde karşılaşılan sorun alanlarını tespit etmiş ve uygulama süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik son derece değerli öneriler sunmuştur" diye konuştu.

"Anayasa Mahkemesi Kararlar Bilgi Bankası'nın yeni hali kullanıma girdi"

Avrupa Birliği ile Avrupa Konseyinin ortak finansmanı ve iş birliğiyle yürütülen proje kapsamında hayata geçirilen çalışmaların kararların görünürlüğünün artırıldığını anlatan Özkaya, "Uygulama süreçlerinin ölçülmesine, değerlendirilmesine ve kurumsal düzeyde takip edilmesine imkan sağlayan güçlü ve sürdürülebilir bir izleme altyapısı oluşturulmuştur. Böylece bireysel başvuru sisteminin etkinliğinin artırılması ve Anayasa Mahkemesi kararlarının uygulamadaki etkisinin güçlendirilmesine yönünde kalıcı bir kurumsal kapasite inşa edilmiştir. Bugünden itibaren Anayasa Mahkemesi Kararlar Bilgi Bankası'nın yeni halini tüm kamuoyunun kullanımına sunmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum" dedi.

"Bin 539 hakim ve savcıya ulaşılmıştır"

Bölge toplantılarının hakim ve savcılara ulaşılması açısından çok önemli olduğuna değinen Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, "Proje kapsamında gerçekleştirilen bölge toplantıları da son derece kıymetli sonuçlar üretmiştir. İstanbul'dan Diyarbakır'a, Trabzon'dan Erzurum'a kadar birçok ilde düzenlenen toplantılar aracılığıyla toplam bin 539 hakim ve savcıya ulaşılmıştır. Bu toplantılar, yalnızca bilgi aktarımının sağlandığı eğitim faaliyetleri olmanın ötesinde, yargı teşkilatının farklı kademelerinde görev yapan mensuplar arasında güçlü bir iletişim ve iş birliği zemini oluşturmuştur. Yargı sisteminin farklı seviyelerinde görev



yapan hakim ve savcılarının aynı platformlarda bir araya gelmeleri, deneyim ve bilgi paylaşımını artırmanın yanı sıra içtihat birliğinin güçlendirilmesine de önemli katkılar sunmuştur" dedi.

"Temel hak ve özgürlüklerin korunması bütün toplumun ortak sorumluluğudur"

Anayasa yargısında yeni bir aşamaya geçildiğine de vurgu yapan Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya, daha sonra şunları söyledi:

"Bugün artık anayasa yargısında yeni bir aşamaya geçildiğini görmekteyiz. Geçmişte temel mesele hak ihlalinin tespit edilmesi iken, bugün artık daha önemli olan husus, anayasal kararların sistem genelinde etkili sonuçlar doğurabilmesidir. Başka bir ifadeyle artık mesele, yalnızca "karar vermek" değil, verilen kararların ilk derece mahkemelerinde uygulanması, kamu otoriteleri tarafından içselleştirilmesi, yeni ihlallerin önlenmesine katkı sunması, toplumda hak ve adalet eksenli bir hukuk kültürünün yerleşmesini sağlamasıdır. Çünkü anayasal hakların gerçek güvencesi, yalnızca yüksek mahkemelerin varlığı değil, anayasal değerlerin bütün hukuk düzenine nüfuz edebilmesidir. Bu noktada tüm kurumlara önemli sorumluluklar düşmektedir. Temel hak ve özgürlüklerin korunması yalnızca bir mahkemenin değil, bütün toplumun ortak sorumluluğudur."

"Bireysel başvuru sistemi, önemli anayasal güvencelerden biridir"

İnsan hakları düşüncesinin özünün insan onurunun korunması olduğuna değinen Başkan Özkaya, "İnsan hakları düşüncesinin özü, insan onurunun korunması ise farklılıklarımızla birlikte yaşayabilme iradesini gerektirir. Bugün dünyanın birçok yerinde savaşlar, yabancı düşmanlığı, ırkçılık, ayrımcılık, islamofobi, nefret söylemleri insan haklarını ve birlikte yaşama kültürünü tehdit etmektedir. Böyle dönemlerde hukuk devletine, bağımsız yargıya ve insan hakları kurumlarına duyulan ihtiyaç daha da artmak-

tadır. Bu nedenle Avrupa Konseyinin kuruluş felsefesini oluşturan demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan hakları değerlerinin korunması büyük önem taşımaktadır. Hiç şüphesiz bireysel başvuru sistemi de insan onuruna dayanan demokratik hukuk devletinin, temel hak ve özgürlüklerin ve ortak anayasal değerlerimizin korunmasına hizmet eden en önemli anayasal güvencelerden biridir" dedi.

"Bireysel başvuru sayısı çok fazla"

Yargıtay Hukuk Genel Kurulu Başkanı Adem Albayrak ise Anayasa Mahkemesi'ne yapılan başvuru fazlalığına değinerek, " Bireysel başvuru ülkemizde temel hak ve özgürlüklerin daha iyi korunması ve standartlarının yükseltilmesi amacıyla getirilmiş çağdaş ve önemli bir kazanımdır. Türk Anayasa Mahkemesinin önüne gelen bireysel başvuru sayısının fazla olmasıdır. Bu fazlalık hem işin önemini, hem yürütülüşünü, hem de sıkıntıları birlikte getiriyor. Bu fazlalık öyle bir fazlalık ki, iyi uygulayan Avrupa ülkelerindeki rakamlara baktığımızda 10-12 kat daha fazla. 47 ülkeden başvuru alan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin bile üstünde Türk Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru geliyor. Bu sayının çokluğu konusunda hiçbir şüphemiz yok. Bu artan iş yüküyle Anayasa Mahkemesinin başa çıkmak için mümkün olduğunca ve en kısa sürede bu başvuruları sonuçlandırmak için yoğun ve fark edilebilir bir çalışma içerisinde olduğunu görüyoruz" diye konuştu.

"Adalet, mülkün temelidir"

Adana Valisi Mustafa Yavuz ise Adana'nın program için öneminden bahsederek, "Adana, tarih boyunca milletlerin hafızasında iz bırakan şehirlerden bir tanesidir. Toroslara vakıf duruşunu ufukta taşıyan Adana'mız tarih boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır. Bu kadim şehir, geçmişten bu güne dayanışmanın önemli şehirlerinden bir tanesi olmuştur. Bu topraklar asırlar boyunca devlet geleneğinin ve milletimizin hakkaniyet duygusunu aynı zeminde buluşturmuştur. Adalet, mülkün temelidir. Bu tür programlar vatandaşlarımızın adalete olan güveninin pekişmesine katkı sağlayacağına inanıyorum" dedi.

Ayrıca toplantıda Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi Başkanı William Massolin, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Yönetişim Bölüm Başkanı Jean Barbe, Adana Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Bestami Tezcan, Adana Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Mehmet Yükek, Adana Adli Yargı Adaylet Komisyonu Başkanı Ferhat Karakuş, Adana Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin, Türkiye Adalet Akademisi Başkanı Metin Yıldırım, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Vasip Şahin, Hakimler ve Savcılar Kurulu Başkanvekili Fuzuli Aydoğdu'da birer konuşma yaptı. Açılış konuşmalarının ardından 'Bireysel Başvuru İhlal Kararlarının Objektif ve Subjektif Etkisi' konulu oturum gerçekleştirildi.

Programda hakim ve savcılar katıldı.

Kaynak: İHA



"Son bir yılda MHRS üzerinden 702 milyonun



Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "Sadece geride bıraktığımız son bir yılda MHRS üzerinden 702 milyonun üzerinde randevu işlemi başarıyla gerçekleştirilmiştir" dedi.

Bakan Memişoğlu, 'Uluslararası Sağlık Teknolojileri Değerlendirme Birliği (HTAI) Yıllık Toplantısı'na katıldı. Burada konuşan Memişoğlu, tıp ve sağlık bilimlerinde yaşanan dönüşümün insanların yaşam kalitesini artırmak adına değerli fırsatlar sunduğundan bahsederek "Ancak her yeni teknolojiyi erişilebilirlik, etkililik, hasta değeri, hakkaniyet ve sistem sürdürülebilirliği gibi temel unsurlar çerçevesinde ele almak gerekir. Bu anlayış, sağlıkta attığımız her adımda kanıtı dayalı ve adil karar alma süreçlerini daha da önemli hâle getirmektedir" ifadelerini kullandı.

"Son bir yılda MHRS üzerinden 702 milyon üzerinde randevu işlemi başarıyla gerçekleştirilmiştir"

Türkiye genelinde 271 bine ulaşan toplam yatak kapasitesi ve 1,5 milyonluk nitelikli insan kaynağıyla vatandaşlara her gün milyonlarca sağlık hizmetini kesintisiz olarak sunabildiklerinin altını çizen Sağlık Bakanı Memişoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Gönül rahatlığıyla söyleyebiliriz ki bugün Türkiye, güçlü ve örnek gösterilen sağlık altyapılarından birine sahiptir. e-Nabız ile hastalarımızın geçmiş tıbbi öyküsünden tetkik sonuçlarına kadar sağlık verilerini güvenli ve entegre biçimde yönetiyoruz. Geçmiş Merkezi Hekim Randevu Sistemimizle 79 farklı branşta hekim ve sağlık tesisi randevu süreçlerini dijital kanallar üzerinden yürütüyoruz. Sadece geride bıraktığımız son bir yılda MHRS üzerinden 702 milyon üzerinde randevu işlemi başarıyla gerçekleştirilmiştir."

Kanser taramalarından kronik hastalık takibine, sigara bırakma hizmetlerinden sağlıklı beslenme danışmanlığına, gebe okullarından ruh sağlığı hizmetlerine kadar geniş bir alanda ücretsiz hizmet sunduklarını aktaran Memişoğlu, "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı hedefimiz doğrultusunda 'Koruyan Sağlık' anlayışını sistemimizin merkezine aldık. Aile hekimliği sistemimiz, Sağlıklı Hayat Merkezlerimiz ve birinci basamak sağlık hizmetlerimizle vatandaşlarımızın sağlığını hastalanmadan önce korumayı hedefliyoruz" ifadelerine yer verdi.

"Kapsayıcı Genel Sağlık Sigortası sistemimizle vatandaşlarımızın yenilikçi tedavilere erişimini güvence altına alıyoruz"

Ulusal Kanser Kontrol Programı kapsamında yapılan mamografi taramasında yerli yapay zekâ sistemi olan METRA Projesi'ni uygulamaya aldıklarını ve yapay zekâ tabanlı radyoloji destek sistemi RADİS'i tüm fonksiyonlarıyla faaliyete geçirdiklerini belirten Bakan Memişoğlu, "Kapsayıcı Genel Sağlık Sigortası sistemiyle vatandaşlarımızın yenilikçi tedavilere erişimini güvence altına alırken kaynaklarımızı rasyonel kullanmak adına sağlık teknolojileri de-

ğerlendirme mekanizmalarımızı uluslararası standartlarda daha da kurumsallaştırıyoruz. Sağlık Teknolojisi Değerlendirme Kapasitesinin Güçlendirilmesi, Yaygınlaştırılması ve Sürdürülebilirliği Projesi kapsamında Ulusal Sağlık Teknolojisi Değerlendirme Strateji Belgesi'ni hazırladık" diye konuştu.

Sağlık Bakanı Memişoğlu, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) bünyesinde yürüttükleri önemli bir çalışmayı duyurarak "Yaşam Kalitesi Ölçeği'nin Türkiye Değer Seti'ni oluşturuyoruz" dedi. Bakan Memişoğlu, ayrıca TÜSEB'in açtığı "Geri Ödeme Modelleri Proje Çağrısı" ile kamu-özel iş birliğini destekleyen, yenilikçi tedavilere erişimi güçlendiren ve sistem sürdürülebilirliğini gözetken modeller geliştirmeyi hedeflediklerini de sözlerine ekledi.

"Sadece 2 yıl içinde toplam 5 bin 800 yenilikçi proje başvurusu aldık"

Bakan Memişoğlu, Sağlıklı Türkiye Yüzyılı vizyonunun taşıyıcı kolonlarından biri olduğunu ifade ettiği 'Üreten Sağlık' modeli ile teknolojisini geliştiren, bilgisini ürüne dönüştüren ve ürettiklerini insanlığın yararına sunan güçlü bir ekosistem inşa ettiklerini vurgulayarak "Sağlık Bakanlığımızın inovasyon gücü TÜSEB bünyesinde; fikri olanı finansmanla, araştırmayı sanayiyle buluşturuyoruz. Sadece 2 yıl içinde toplam 5 bin 800 yenilikçi proje başvurusu aldık. Bilim insanlarının, sağlık çalışanlarının ve 'Yeni bir fikir var' diyen herkesin önerisine değer veriyor, bunları insanlığın sağlığına fayda sağlayacak somut ürünlere dönüştürüyoruz" ifadelerini kullandı.

"Yerli renkli doppler ultrasonografi cihazımız için geliştirme ve üretim aşamasına geçtik"

Yerli ilaç, aşı, molekül, tanı kiti ve tıbbi cihaz alanlarında somut sonuçlar almaya başladıklarını söyleyen Sağlık Bakanı Memişoğlu, "Kalp-akciğer makinemizi, mobil röntgen ve solunum cihazlarımızı, OED cihazlarımızı ve ventilatörlerimizi hizmete sunduk. Dünyada sınırlı sayıda ülkenin geliştirebildiği yapay zekâ destekli endoskopik kapsül görüntüleme cihazına ilişkin klinik araştırmalarımızı başarıyla sürdürüyoruz. Hasta başı monitörleri, hemodiyaliz ve anestezi cihazı projelerinde sona yaklaştık. Kısa süre önce yerli renkli doppler ultrasonografi cihazımız için geliştirme ve üretim aşamasına geçtik. Mikrodalga Meme Kanseri Tarama ve Teşhis Sistemi'nde cihaz geliştirme süreçlerini tamamladık. Bugün Türkiye, hematolojik kanserlerde kişiselleştirilmiş tedavinin en ileri örneklerinden biri olan CAR-T hücre tedavisini tamamen yerli imkânlarla geliştiren ve başarıyla uygulayan nadir ülkelerden biridir. Tüm bu teknolojik ve bilimsel birikimi yalnızca ulusal bir başarı olarak değil, küresel sağlık sistemine katkı sunacak stratejik bir kapasite olarak görüyoruz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Spor Toto ile Dev Yatırım Protokolü imzalandı!

Osmaniye'nin spor altyapısını baştan aşağı yenileyecek ve güçlendirecek dev yatırımlar için Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile resmi protokol imza töreni gerçekleştirildi.

Proje kapsamında kent merkeze, ilçelere ve beldelere yeni spor salonları, futbol sahaları ve gençlik merkezleri kazandırılacak.

Osmaniye genelinde spor kulüplerinin, amatör sporcuların ve gençlerin modern tesislerde faaliyet göstermesi amacıyla yürütülen çalışmalarda büyük bir başarıya ulaşıldı.

Şehrin spor vizyonunu üst seviyeye taşıyacak yatırım paketi için Spor Toto



Teşkilat Başkanlığı ile imzalar atıldı. Gençlerin daha iyi şartlarda spor yapmasını hedefleyen ve ilçeler ile beldelelerin sosyal yaşamına doğrudan katkı sağlayacak olan dev protokolün detayları açıklandı.

Kadirli'ye Bin Kişilik Spor Salonu, Toprakale'ye Tesis Atıkları
İmzalanan tarihi protokol kapsamında Osmaniye genelinde hayata geçirilecek yatırımlar şu şekilde planlandı: Osmaniye Merkez ve Genelinde:

Gençlerin ve amatör kulüplerin kullanımına sunulmak üzere 5 adet sentetik çim yüzeyli futbol sahası inşa edilecek. Kadirli İlçesi: İlçe'deki salon sporları ihtiyacını büyük oranda karşılayacak, ulusal müsabakalara ev sahipliği yapabilecek nitelikte 1000 seyirci kapasiteli modern spor salonu kurulacak.

Toprakale Belediyesi: Fatih Sultan Mehmet Mahallesi'nde sentetik çim yüzeyli yeni bir futbol sahası, bu sahaya hizmet edecek

500 seyirci kapasiteli çelik portatif tribün ile modern soyunma odaları inşa edilecek. Ayrıca ilçe genelinde 765 seyirci kapasiteli yeni bir spor salonu daha hayata geçirilecek.

Yarbaşı Belediyesi: Beldedeki gençlerin eğitsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerini yürütebileceği bir gençlik merkezi ile spor aktiviteleri için 250 seyirci kapasiteli spor salonu sınırdan inşa edilecek.

Ellek Belediyesi: Beldede mevcut olan ve yenilenmeye

ihtiyaç duyan Ellek Belediyesi Çok Amaçlı Spor Salonu'nun baştan aşağı bakım ve onarımı gerçekleştirilerek yeniden modern bir çehreye kavuşturulacak.

Bakan Bak ve Spor Toto Teşkilatına Teşekkür

Protokol töreninin ardından yapılan açıklamada, çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği vurgulanarak şu ifadeler yer verildi:

"Gençlerimizin daha iyi şartlarda spor yapması, ilçelerimizin ve beldeleri-

mizin sosyal yaşamının güçlenmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu dev yatırım paketinin şehrimize kazandırılmasındaki büyük desteklerinden dolayı başta Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak olmak üzere, Spor Toto Teşkilat Başkanlığımıza ve emeği geçen herkese şükranlarımızı sunuyoruz. Osmaniye'm i z e , gençlerimize ve spor camiamıza hayırlı uğurlu olsun."

Tesislerin yer tesislerinin ardından kısa sürede inşaat çalışmalarına başlanacağı ve hızla tamamlanarak Osmaniye'deki gençlerin hizmetine sunulacağı bildirildi.

Haber Bülteni

İsmail Kaya'dan Ara Seçim Değerlendirmesi

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Kültür ve Sanat Politikaları Başkan Yardımcısı İsmail Kaya, gerçekleştirilen ara seçimlerle ilgili değerlendirmede bulundu.

Kaya, gerçekleştirilen ara seçimlerin ardından yaptığı açıklamada, elde edilen sonuçların milletin AK Parti'ye

olan güveninin bir göstergesi olduğunu söyledi.

Ara seçimlerde aday gösterilen 5 beldenin 4'ünde AK Parti'nin başarı elde ettiğini belirten Kaya, Cumhurbaşkanlığı kapsa- mında desteklenen MHP adayının da seçimi kazanmasıyla birlikte 6 beldenin 5'inde Cumhurbaşkanlığı'nın milletin desteğini aldığını

ifade etti.

Seçim sonuçlarını değerlendiren Kaya, ortaya çıkan tablonun AK Parti'nin eser ve hizmet siyasetinin yanı sıra vatandaşlarla kurduğu güçlü gönül bağını yansıttığını belirtti.

Cumhurbaşkanlığı'nın birlik ve beraberlik anlayışının seçim sonuçlarına da yansıdığını kaydeden Kaya, elde



edilen başarının önemli bir mesaj taşıdığını vurguladı. Açıklamasında seçmenlere teşekkür eden İsmail Kaya,

"Milletimizin göstermiş olduğu güven ve destek için şükranlarımı sunuyorum. Seçimleri kazanan tüm be-

diye başkanlarımızı tebrik ediyor, görevlerinde başarılı diliyorum." ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

Osmaniye Belediyesi'nden Doğa Seferberliği



Osmaniye Belediyesi, vatandaşların kent merkezinden Karaçay Şelalesi'ne konforlu, emniyetli ve hızlı bir şekilde ulaşabilmesi amacıyla hafta sonları Devlet Bahçeli Meydanı'ndan kalkacak saat başı otobüs seferlerini hizmete sundu.

İlk hafta ücretsiz olarak gerçekleştirilen seferlerle birlikte bölgede geniş çaplı güvenlik ve temizlik önlemleri de alındı.

Osmaniye'nin eşsiz doğal mirasları

arasında yer alan, yeşilin ve serin suların buluşma noktası Karaçay Şelalesi'ne yönelik ilgi her geçen gün artarken, Osmaniye Belediyesi ulaşımaya yönelik dev bir adım attı. Özellikle hafta sonlarında doğayla iç içe vakit geçirmek, temiz hava almak ve yürüyüş yapmak isteyen vatandaşların yoğun olarak ziyaret ettiği bölgeye düzenli toplu taşıma dönemi başladı.

İlk Hafta Ücretsiz, Sonrasında Şehir

İçi Tarifesi

Belediye tarafından hayata geçirilen yeni ulaşım planlaması kapsamında otobüsler, hafta sonları kentin merkezi noktalarından biri olan Devlet Bahçeli Meydanı ile Karaçay Şelalesi arasında karşılıklı olarak ring seferleri düzenleyecek.

Saat başı hareket edecek olan otobüsler sayesinde, özel aracı olmayan doğaseverler de şelaleye kolay ve konforlu bir şekilde ulaşım

sağlama imkanına kavuştu.

Vatandaşların bu yeni hizmete alışmasını kolaylaştırmak amacıyla, seferlerin ilk hafta boyunca tamamen ücretsiz olarak sunulacağı açıklandı. Ücretsiz uygulama döneminin tamamlanmasının ardından ise ulaşım standart şehir içi toplu taşıma tarifesinin geçerli olacağı bildirildi.

Dalgıç Personel ve Zabıta Ekipleri Görev Başında

Osmaniye Belediyesi, ulaşım kolaylığının yanı sıra bölgeyi ziyaret edecek olan yüzlerce vatandaşın can güvenliği ve huzuru için de adeta alarm durumuna geçti. Şelale ve çevresinde

yaşanabilecek olası olumsuzlukların, boğulma vakalarının ve kazaların önüne geçebilmek amacıyla İtfaiye Müdürlüğü bünyesinde görev yapan 2 profesyonel dalgıç personel bölgede konuşlandırıldı. Aynı zamanda, piknik ve gezi alanlarında asayiş, düzeni ve çevre güvenliğini sağlamak amacıyla Zabıta Müdürlüğü ekipleri de saha genelinde aralıksız olarak mesai yapacak.

Kapsamlı Çevre Temizliği Gerçekleştirildi
Yoğun ziyaretçi trafiği öncesinde Karaçay Şelalesi'nin bakir doğasını korumak adına Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri de harekete

geçti. Ekipler tarafından şelale çevresi, yürüyüş yolları ve dinlenme alanlarında kapsamlı bir temizlik, atık toplama ve çevre düzenleme çalışması yürütülerek alan tamamen steril ve düzenli bir hale getirildi.

Osmaniye Belediyesi yetkilileri, doğanın sunduğu muazzam güzelliği yerinde görmek, suyun ve kuşların melodisi eşliğinde huzur bulmak isteyen tüm hemşehrilerini otobüs seferlerini de kullanarak Karaçay Şelalesi'ni ziyaret etmeye ve bu doğal güzelliği keşfetmeye davet etti.

Osmaniye Belediyesi

Dereceye Giren Öğrenciler Ödüllendirildi

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde ilkök 4. sınıf öğrencilerinin akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla geleneksel olarak düzenlenen "Bilge Nesil" 4. Sınıflar Arası Ödüllü Kazanım Değerlendirme Sınavı'nın ödül töreni yoğun katılımla gerçekleştirildi.

3 Haziran 2026 tarihinde düzenlenen törende dereceye giren öğrenciler çeşitli kuruluşların temsilcileri, velileri ve

Sınavda başarılı olan ilk 48 öğrenciye bisiklet, akıllı saat, paten ve çeşitli ödüller takdim edilirken, ayrıca kura çekimiyle belirlenen 10 öğrenciye de sürpriz hediyeler verildi. Sınavda birinci olan öğrencinin öğretmeni ise çeyrek altınla ödüllendirildi.

Ödül törenine İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Erbay Tan, okul yöneticileri, öğretmenler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, velileri ve

öğrenciler katıldı. Törende konuşan Şehit Mehmet Acar İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Yakup Türkmenoğlu, okulun LGS ve bursluluk sınavlarındaki başarılarına dikkat çekerek akademik eğitimin yanı sıra milli ve manevi değerlerin de öğrencilere kazandırıldığını ifade etti. Türkmenoğlu, "Çift kanatlı kuşlar yetiştiriyoruz" sözleriyle eğitime bakış açılarını özetledi.

Programda ayrıca Önder Kadirli

İmam Hatipliler Derneği tarafından okula metaverse gözlük hediye edildi. Dernek Başkanı Serdar Güven yaptığı konuşmada, metaverse teknolojisinin eğitimde yeni fırsatlar sunduğunu belirterek öğrencilerin sanal ortamda

deney yapabileceğini, müzeleri gezebileceğini ve birçok konuyu uygulamalı olarak öğrenebileceğini söyledi. Güven, Şehit Mehmet Acar İmam Hatip Ortaokulu'nun bu teknolojiyi derslerde aktif kullanan Türkiye'deki sayılı

okullardan biri olduğunu ifade etti.

Öğrencilerin başarılarının ödüllendirildiği ve eğitimde teknolojik dönüşümün de vurgulandığı program, katılımcıların iyi dilek ve temennileriyle sona erdi.

Gonca Deniz

